SUPRIR  AS  NECESSIDADES  ADMINISTRATIVAS  E
OPERACIONAIS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL,  GARANTINDO
MELHORES  CONDIÇÕES  DE  TRABALHO,  CONFORTO  E
EFICIÊNCIA  NO  DESEMPENHO  DAS  ATIVIDADES
INSTITUCIONAIS, tudo em conformidade com a legislação vigente.
VALOR GLOBAL: R$ 2.710,00 (dois mil, setecentos e dez reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001
Câmara Municipal  de  Vera Cruz;  Função:  01 -  Legislativa,  Sub
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços da Câmara; Natureza da Despesa: 449052 Equipamentos e